
 

 

 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

w dniu  19 czerwca 2024 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Ad 1 i 2. Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski o godzinie 11.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 5 członków Zarządu: 

1) Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski,  

2) Michał Dubkowski – Wicestarosta Nakielski, 

3) Tomasz Miłowski - Członek Zarządu, 

4) Maciej Boinski – Członek Zarządu, 

5) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum, pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał. 

 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą: 

1) Roman Swiątek-Kuehn - Sekretarz Powiatu, 

2) Natalia Zmudzińska – Skarbnik Powiatu, 

3) Magdalena Ślagowska – protokolantka. 

Ad 3.  Krzysztof  Błoński - Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu 

przyjął jednogłośnie w następującej wersji: 

 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Wniosek firmy M-BUD sp. z o.o. w sprawie przesunięcia terminu opracowania kompleksowej 

dokumentacji technicznej dla zadania pn. „Budowa hali sportowej z zapleczem i łącznikiem do szkoły 

przy Zespole Szkół Specjalnych w Szubinie”. 

6. Interpelacje Radnych Rady Miejskiej w Szubinie w sprawie remontu skateparku przy Zespole Szkół  

w Szubinie. 

7. Projekt decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu nad nieruchomością stanowiącą działki  

o numerach 47/6 i 237/1, obręb Ostrowo, gmina Mrocza. 

8. Wniosek wicedyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie  

w sprawie zmiany klasyfikacji budżetowej projektu zajęć pozalekcyjnych pn. „Z tkaniną i drewnem na 

co dzień”.  



 

 

 

9. Wniosek w sprawie realizacji w 2024 roku projektów finansowanych z „Programu wyrównywania różnic 

między regionami III”.  

10. Wniosek organizatorów jubileuszu 700-lecia Wąsosza w sprawie wsparcia finansowego organizacji 

wydarzenia. 

11. Wniosek kierownika szubińskiego oddziału Kwidzyńskiego Stowarzyszenia Sportowo 

Kolekcjonerskiego „GWARD” w sprawie objęcia honorowym patronatem Starosty Nakielskiego 

Zawodów Strzeleckich o Puchar Starosty Nakielskiego. 

12. Wniosek dyrektora Zakładu Karnego w Potulicach w sprawie objęcia honorowym patronatem Starosty 

Nakielskiego obchodów Światowego Dnia Pierwszej Pomocy. 

13. Wniosek dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią w sprawie zabezpieczenia środków 

finansowych na wykonanie nakładki asfaltowej na drodze powiatowej Paterek-Łankowiczki oraz 

zabezpieczenia dodatkowych środków finansowych na bieżące utrzymanie dróg powiatowych. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego, skierowanej do 

rozpatrzenia przez Radę Powiatu Nakielskiego na sesji w dniu 19 czerwca 2024 roku. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok, skierowanej do rozpatrzenia przez 

Radę Powiatu Nakielskiego na sesji w dniu 19 czerwca 2024 roku. 

16. Wolne wnioski. 

17. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad 5. Wniosek firmy M-BUD sp. z o.o. w sprawie przesunięcia terminu opracowania kompleksowej dokumentacji 

technicznej dla zadania pn. „Budowa hali sportowej z zapleczem i łącznikiem do szkoły przy Zespole Szkół 

Specjalnych w Szubinie”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na przedłużenie terminu opracowania kompleksowej dokumentacji 

technicznej dla zadania o miesiąc, tj. do 31 lipca 2024 roku. 

 

Ad 6. Interpelacje Radnych Rady Miejskiej w Szubinie w sprawie remontu skateparku przy Zespole Szkół  

w Szubinie. 

 

Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, zaproponował podjęcie rozmów z Burmistrzem Szubina na temat 

ewentualnego przejęcia terenu skateparku przy Zespole Szkół w Szubinie do zarządzania przez gminę lub 

współadministrowania obiektu i w przyszłości współfinansowania remontów urządzeń. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował, że decyzje w tej sprawie zostaną podjęte po przedstawieniu 

przez Starostę Nakielskiego wyników rozmów z Burmistrzem Szubina na temat przyszłości skateparku.  



 

 

 

Jednocześnie Zarząd Powiatu polecił Wydziałowi Rozwoju rozpoznanie możliwości sfinansowania 

modernizacji lub nowego urządzenia skateparku ze źródeł unijnych lub innych źródeł zewnętrznego finansowania 

i przedstawienie informacji zwrotnej. 

Ponadto Zarząd Powiatu, za pośrednictwem Wydziału Administracji Architektoniczno-Budowlanej  

i Inwestycji, jednogłośnie polecił Zespołowi Szkół im. E. Chroboczka w Szubinie przygotowanie i umieszczenie 

tabliczek informujących o wyłączeniu z użytkowania uszkodzonych urządzeń. 

 

Ad 7. Projekt decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu nad nieruchomością stanowiącą działki  

o numerach 47/6 i 237/1, obręb Ostrowo, gmina Mrocza. 

 

Zarząd Powiatu wydał decyzję o wygaśnięciu trwałego zarządu nad nieruchomością stanowiącą działki  

o numerach 47/6 i 237/1, obręb Ostrowo, gmina Mrocza. 

 

Ad 8. Wniosek wicedyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie  

w sprawie zmiany klasyfikacji budżetowej projektu zajęć pozalekcyjnych pn. „Z tkaniną i drewnem na co dzień”.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę klasyfikacji budżetowej projektu zajęć pozalekcyjnych  

pn. „Z tkaniną i drewnem na co dzień”.  

 

Ad 9. Wniosek w sprawie realizacji w 2024 roku projektów finansowanych z Programu wyrównywania różnic 

między regionami III.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował, że decyzja w sprawie realizacji projektów z Programu wyrównywania 

różnic między regionami zostanie podjęta na jednym z kolejnych posiedzeń. 

 

Ad 10. Wniosek organizatorów jubileuszu 700-lecia Wąsosza w sprawie wsparcia finansowego organizacji 

wydarzenia. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował o współorganizacji jubileuszu i przeznaczeniu kwoty 500 zł ze środków 

promocji na jego organizację. 

 

Ad 11. Wniosek kierownika szubińskiego oddziału Kwidzyńskiego Stowarzyszenia Sportowo Kolekcjonerskiego 

„GWARD” w sprawie objęcia honorowym patronatem Starosty Nakielskiego Zawodów Strzeleckich o Puchar 

Starosty Nakielskiego. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem Starosty Nakielskiego Zawodów 

Strzeleckich o Puchar Starosty Nakielskiego. 

 

Ad 12. Wniosek dyrektora Zakładu Karnego w Potulicach w sprawie objęcia honorowym patronatem Starosty 

Nakielskiego obchodów Światowego Dnia Pierwszej Pomocy. 

 

 



 

 

 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem Starosty Nakielskiego obchodów 

Światowego Dnia Pierwszej Pomocy. 

 

Ad 13. Wniosek dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią w sprawie zabezpieczenia środków 

finansowych na wykonanie nakładki asfaltowej na drodze powiatowej Paterek-Łankowiczki oraz zabezpieczenia 

dodatkowych środków finansowych na bieżące utrzymanie dróg powiatowych. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił o utworzeniu nowego zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej 1921C Paterek-Łankowiczki na odcinku Kowalewko-Gromadno” i zabezpieczył na ten cel środki 

finansowe w budżecie powiatu w wysokości 750 tys. zł. Propozycja przedstawiona zostanie Radzie Powiatu  

w autopoprawce do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego 

na 2024 rok, skierowanej do rozpatrzenia przez Radę Powiatu Nakielskiego na czerwcowej sesji. 

Jednocześnie Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił, że środki finansowe w wysokości 200 tys. zł na 

bieżące utrzymanie dróg zostaną wprowadzone do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok na sesji w sierpniu 2024 roku. 

 

Ad 14. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego, skierowanej do rozpatrzenia przez 

Radę Powiatu Nakielskiego na sesji w dniu 19 czerwca 2024 roku. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 15. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok, skierowanej do rozpatrzenia przez Radę Powiatu 

Nakielskiego na sesji w dniu 19 czerwca 2024 roku. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 16. Wolne wnioski. 

 

Wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad 17. Zakończenie posiedzenia. 

 

Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, podziękował zebranym i zakończył obrady.  

 

 

Protokołowała 

Magdalena Ślagowska Starosta 

Krzysztof Błoński ........................................................ 



 

 

 

Wicestarosta 

Michał Dubkowski ...................................................... 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

Tomasz Miłowski ........................................................ 

 

Maciej Boinski ............................................................ 

 

Ignacy Pogodziński ..................................................... 

 

 

 

 

 


